

Ejendomsselskabet Fabriksparken 44 ApS

Fabriksparken 44, 2600 Glostrup

CVR-nr. 29 41 20 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Bo Kirkegaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Fabriksparken 44 ApS
Fabriksparken 44
2600 Glostrup

CVR-nr.: 29 41 20 30
Stiftet: 2. marts 2006
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Kirkegaard Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea A/S

Modervirksomhed

Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 521 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	761.416	734
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.081	-108
Driftsresultat	653.335	626
Andre finansielle indtægter	21.522	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.819	-5
Resultat før skat	668.038	631
3 Skat af årets resultat	-146.969	-139
Årets resultat	521.069	492
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	521.069	492
Disponeret i alt	521.069	492

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	6.550.292	6.658
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.550.292	6.658
	Anlægsaktiver i alt	6.550.292	6.658
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.125	44
	Andre tilgodehavender	723.666	710
	Tilgodehavender i alt	793.791	754
	Likvide beholdninger	756.355	323
	Omsætningsaktiver i alt	1.550.146	1.077
	Aktiver i alt	8.100.438	7.735

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital			
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.349.861	2.829
	Egenkapital i alt	3.474.861	2.954
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	374.902	356
	Hensatte forpligtelser i alt	374.902	356
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	3.100.000	3.400
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.100.000	3.400
5	Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	300
	Gæld til tilknyttet virksomhed	220.073	97
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	128.079	120
	Anden gæld	502.523	508
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.150.675	1.025
	Gældsforpligtelser i alt	4.250.675	4.425
	Passiver i alt	8.100.438	7.735
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.336.366	2.461.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	492.426	492.426
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.828.792	2.953.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	521.069	521.069
	125.000	3.349.861	3.474.861

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	2.946	1
Andre finansielle omkostninger	3.873	4
	6.819	5
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.079	120
Årets regulering af udskudt skat	18.890	19
	146.969	139
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	8.471.342	8.471
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december	8.471.342	8.471
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.812.969	-1.705
Årets afskrivninger	-108.081	-108
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.921.050	-1.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.550.292	6.658

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.400.000	300.000	3.100.000	1.900.000
	3.400.000	300.000	3.100.000	1.900.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.050 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør 6.550 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS, CVR-nr. 27664067, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Kirkegaard Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 589e6556-8128-45d2-84c4-224cee280d0d

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-03-28 11:16:06 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 2.110.xxx.xxx

2023-03-28 11:34:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: E1TCF-LZB5U-M186M-ZJ6IA-ZJ8M3-MTG23

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>